様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式５の２号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量 ㎥

納材業者

住所

氏名 ㊞

（内訳）
市内産材
材積㎥

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【基本部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

1 土台 杉 KD 4.0 120 120 0.057600 23 1.324 1.324

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

0.242 0.242

3 大引 杉 KD 3.0 110 110 0.036300 6 0.217 0.217

2 大引 杉 KD 4.0 110 110 0.048400 5

4 梁・桁 杉 KD 4.0

5 梁・桁 杉 KD 4.0 105 90 0.037800 1

120 90 0.043200 3 0.129 0.129

0.037 0.037

0.240 0.240

7 梁・桁 杉 KD 3.0 130 105 0.040950 6 0.245 0.245

6 梁・桁 杉 KD 4.0 120 100 0.048000 5

8 梁・桁 杉 KD 4.0 120 105 0.050400 4

香美市○○○町△△△-□

Ａ森林組合貯木場

原木市場Ａ

9.269

令和 ○○ 年 △ 月 △△ 日

小計 3.248 3.248

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

130 110

0.201 0.201

9 梁・桁

0.057200 9 0.514 0.514

0.049875

合計 4.603 4.371 0.232

10 梁・桁 杉 KD 4.0

杉 KD 5.0 105 95 2 0.099 0.099

納材証明書が複数枚にわたる場合は、

との計を「小計」に、それぞれの納材業者

ごとのを、それぞれの納材証明書の合計欄

に全て記載してください。

他の部位は、ここでは合算しないでくださ

い。)

市産材合計数量は、それぞれの納材業者ごとの基

本部位とその他の部位の、全ページの合計数を記

入してください。

２箇所の原木市場から市産材を購入した

卸売業者より、市産材を購入した場合に

市に提出する場合

納材証明書が複数枚にわたる場合は、1枚ご

との計を「小計」に、それぞれの納材業者

ごとのを、それぞれの納材証明書の合計欄

に全て記載してください。(基本部位とその

他の部位は、ここでは合算しないでくださ

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式５の２号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量 ㎥

納材業者

住所

氏名 ㊞

（内訳）
市内産材
材積㎥

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【基本部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

11 梁・桁 杉 KD 4.0 115 120 0.055200 1 0.055 0.055

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

0.052 0.052

13 梁・桁 杉 KD 3.0 120 300 0.108000 3 0.324 0.324

12 梁・桁 杉 KD 4.0 120 110 0.052800 1

14 梁・桁 杉 KD 4.0

15 梁・桁 杉 KD 3.0 120 280 0.100800 1

105 330 0.138600 2 0.277 0.277

0.100 0.100

0.145 0.145

17
母屋・棟

木
杉 KD 3.0 105 110 0.034650 2 0.069 0.069

16
母屋・棟

木
杉 KD 4.0 110 110 0.048400 3

18
母屋・棟

木
杉 KD 3.0 100 105 0.031500 1

香美市○○○町△△△-□

Ａ森林組合貯木場

原木市場Ａ

9.269

令和 ○○ 年 △ 月 △△ 日

0.101

小計 1.355 1.123 0.232

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

115 110

0.031 0.031

19
母屋・棟

木

0.050600 2 0.101

0.050400

合計 4.603 4.371 0.232

20
母屋・棟

木
杉 KD 4.0

杉 KD 4.0 105 120 4 0.201 0.201

エクセルを使用する場合、ページをコピー

して増やすと、それぞれのページ内の合計

しか計算されない式になっていますので、

式を修正するか手入力をしてください。

番号の部分は、納材業者ご

とに、基本部位とその他の

それぞれで連番にしてくだ

さい。

複数枚の場合、全ての証明書に

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑②

納材業者

住所

氏名 ㊞

（内訳）
市内産材
材積㎥

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【その他の部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　その他の部位：垂木・垂木受・屋根下地桟、野地板・軒天、貫・差鴨居、小屋筋交、野縁・胴縁、根太・根太受、根がら
　　　　　　　み・足固、荒床板・ラス板、手摺笠木・手摺格子、階段柱、踏板、蹴上板、ささら、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(屋根組‣床組‣
　　　　　　　壁組‣柱)、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(手摺‣階段)、破風板・鼻隠し・広小舞、外壁、木塀

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

1
垂木・垂木受・屋根

下地桟 桧 KD 4.0 45 23 0.004140 20 0.082 0.082

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

0.120 0.120

3 野縁・胴縁 杉 KD 4.0 35 35 0.004900 560 2.744 2.744

2 小屋筋交 杉 KD 4.0 100 20 0.008000 15

4 野縁・胴縁 杉 KD 4.0

5 野縁・胴縁 杉 KD 4.0 80 15 0.004800 70

45 15 0.002700 200 0.540 0.540

0.336 0.336

0.972 0.972

7 手摺笠木・手摺格子 杉 KD 4.5 95 18 0.007695 2 0.015 0.015

6 野縁・胴縁 杉 KD 4.0 90 18 0.006480 150

0.025 0.025

9 手摺笠木・手摺格子 杉 KD 2.0 95 90

8 手摺笠木・手摺格子 杉 KD 3.0 95 90 0.025650 1

0.047 0.047

0.017100 1 0.017 0.017

10 手摺笠木・手摺格子 杉 KD 1.5

合計 4.8984.898

日

香美市○○○町△△△-□

Ａ森林組合貯木場

原木市場Ａ

令和 ○○ 年 △ 月 △△

小計 4.898 4.898

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

105 100 0.015750 3

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式５の２号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量 ㎥

納材業者

住所

氏名 ㊞

（内訳）
市内産材
材積㎥

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【基本部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

1 管柱 杉 KD 1.0 105 105 0.011025 7 0.077 0.077

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

0.172 0.172

3 管柱 杉 KD 2.0 58 58 0.006728 4 0.026 0.026

2 管柱 杉 KD 1.5 120 120 0.021600 8

4 管柱 杉 KD 3.0

5 管柱 杉 KD 4.0 120 280 0.134400 6

100 100 0.030000 8 0.240 0.240

0.806 0.806

0.810 0.810

7
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 4.0 0.13896 45 0.017280 8 0.138

6
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 4.0 90 45 0.016200 50

8
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 4.0 105 45 0.018900 100

香美市□□町××××-○○

Ｂストックヤード

原木市場Ｂ

令和 ○○ 年 △ 月 □ 日

0.798

小計

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

95 105

1.890 1.890

9
間柱・ま
ぐさ・窓

台

0.039900 20 0.798

0.010800

合計

10
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 4.0

杉 KD 3.0 120 30 30 0.324 0.324

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式５の２号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量 ㎥

納材業者

住所

氏名 ㊞

（内訳）
市内産材
材積㎥

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【基本部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

11
母屋・棟

木
杉 KD 4.0 150 105 0.063000 90 5.670 5.670

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

0.878 0.878

13

12 通し柱 杉 KD 6.5 130 130 0.109850 8

14

15

17

16

18

香美市□□町××××-○○

Ｂストックヤード

原木市場Ｂ

10.950

令和 ○○ 年 △ 月 □ 日

小計 11.829 10.893 0.936

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

19

合計 10.893 0.936

20

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑②

納材業者

住所

氏名 ㊞

（内訳）
市内産材
材積㎥

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【その他の部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　その他の部位：垂木・垂木受・屋根下地桟、野地板・軒天、貫・差鴨居、小屋筋交、野縁・胴縁、根太・根太受、根がら
　　　　　　　み・足固、荒床板・ラス板、手摺笠木・手摺格子、階段柱、踏板、蹴上板、ささら、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(屋根組‣床組‣
　　　　　　　壁組‣柱)、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(手摺‣階段)、破風板・鼻隠し・広小舞、外壁、木塀

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

1 階段柱 杉 KD 4.0 120 120 0.057600 1 0.057 0.057

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

3

2

4

5

7

6

9

8

10

合計

日

香美市□□町××××-○○

Ｂストックヤード

原木市場Ｂ

令和 ○○ 年 △ 月 □

小計 0.057 0.057

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式５の２号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量 ㎥

納材業者

住所

氏名 ㊞

卸売

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【基本部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

（内訳）
市内産材
材積㎥

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

1 土台 杉 KD 4.0

2 大引 杉 KD 4.0 110 110 0.048400 5

120 120 0.057600 23 1.324 1.324

0.242 0.242

0.217 0.217

4 梁・桁 杉 KD 4.0 120 90 0.043200 3 0.129 0.129

3 大引 杉 KD 3.0 110 110 0.036300 6

0.037 0.037

6 梁・桁 杉 KD 4.0 120 100 0.048000 5 0.240 0.240

5 梁・桁 杉 KD 4.0 105 90 0.037800 1

7 梁・桁 杉 KD 3.0

8 梁・桁 杉 KD 4.0 120 105 0.050400 4

130 105 0.040950 6 0.245 0.245

0.201 0.201

0.099 0.099

10 梁・桁 杉 KD 4.0

9 梁・桁 杉 KD 5.0 105 95 0.049875 2

小計

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

130 110 0.057200 9 0.514 0.514

合計

○○〇市□□□□町△△-×

卸売株式会社

令和 ○○ 年 △ 月 △△ 日

基本部位、その他それぞれで複数

枚にわたる場合は、それぞれの最

後の証明書まで合計を空欄にして

ください。

市産材合計数量は、それぞれの納材業者ごとの基

本部位とその他の部位の、全ページの合計数を記

入してください。

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式５の２号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量 ㎥

納材業者

住所

氏名 ㊞

卸売

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【基本部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

（内訳）
市内産材
材積㎥

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

11 梁・桁 杉 KD 4.0

12 梁・桁 杉 KD 4.0 120 110 0.052800 1

115 120 0.055200 1 0.055 0.055

0.052 0.052

0.324 0.324

14 梁・桁 杉 KD 4.0 105 330 0.138600 2 0.277 0.277

13 梁・桁 杉 KD 3.0 120 300 0.108000 3

0.100 0.100

16
母屋・棟

木
杉 KD 4.0 110 110 0.048400 3 0.145 0.145

15 梁・桁 杉 KD 3.0 120 280 0.100800 1

17
母屋・棟

木
杉 KD 3.0

18
母屋・棟

木
杉 KD 3.0 100 105 0.031500 1

105 110 0.034650 2 0.069 0.069

0.031 0.031

0.201 0.201

20
母屋・棟

木
杉 KD 4.0 0.101

19
母屋・棟

木
杉 KD 4.0 105 120 0.050400 4

小計

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

115 110 0.050600 2 0.101

合計

○○〇市□□□□町△△-×

卸売株式会社

令和 ○○ 年 △ 月 △△ 日

番号の部分は、納材業者ご

とに、基本部位とその他の

それぞれで連番にしてくだ

さい。

複数枚の場合、全ての証明書に

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式５の２号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量 ㎥

納材業者

住所

氏名 ㊞

卸売

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【基本部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

（内訳）
市内産材
材積㎥

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

21 管柱 杉 KD 1.0

22 管柱 杉 KD 1.5 120 120 0.021600 8

105 105 0.011025 7 0.077 0.077

0.172 0.172

0.026 0.026

24 管柱 杉 KD 3.0 100 100 0.030000 8 0.240 0.240

23 管柱 杉 KD 2.0 58 58 0.006728 4

0.806 0.806

26
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 4.0 90 45 0.016200 50 0.810 0.810

25 管柱 杉 KD 4.0 120 280 0.134400 6

27
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 4.0 0.138

28
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 4.0 105 45 0.018900 100

96 45 0.017280 8 0.138

1.890 1.890

0.324 0.324

30
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 4.0 0.798

29
間柱・ま
ぐさ・窓

台
杉 KD 3.0 120 30 0.010800 30

小計

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

95 105 0.039900 20 0.798

合計

○○〇市□□□□町△△-×

卸売株式会社

令和 ○○ 年 △ 月 □ 日

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑①

「市内産材材積」の合計数量（様式５の２号の香美市産材使用量との和）【①＋②】

香美市産材合計数量 ㎥

納材業者

住所

氏名 ㊞

卸売

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【基本部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　基本部位：土台、大引、梁・桁、火打、母屋・棟木、隅木・谷木、束・小屋束・吊り束、通し柱、管柱、間柱・まぐさ・窓台、筋かい

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

（内訳）
市内産材
材積㎥

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

31
母屋・棟

木
杉 KD 4.0

32 通し柱 杉 KD 6.5 130 130 0.109850 8

150 105 0.063000 90 5.670 5.670

0.878 0.878

34

33

36

35

37

38

40

39

小計 16.432 15.264 1.168

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

合計 15.264 1.168

○○〇市□□□□町△△-×

卸売株式会社

20.219

令和 ○○ 年 △ 月 □ 日

エクセルを使用する場合、ページをコピー

して増やすと、それぞれのページ内の合計

しか計算されない式になっていますので、

式を修正するか手入力をしてください。

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑②

納材業者

住所

氏名 ㊞

卸売

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【その他の部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　その他の部位：垂木・垂木受・屋根下地桟、野地板・軒天、貫・差鴨居、小屋筋交、野縁・胴縁、根太・根太受、根がら
　　　　　　　み・足固、荒床板・ラス板、手摺笠木・手摺格子、階段柱、踏板、蹴上板、ささら、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(屋根組‣床組‣
　　　　　　　壁組‣柱)、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(手摺‣階段)、破風板・鼻隠し・広小舞、外壁、木塀

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

（内訳）
市内産材
材積㎥

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

1
垂木・垂木受・屋根

下地桟 桧 KD 4.0

2 小屋筋交 杉 KD 4.0 100 20 0.008000 15

45 23 0.004140 20 0.082 0.082

0.120 0.120

2.744 2.744

4 野縁・胴縁 杉 KD 4.0 45 15 0.002700 200 0.540 0.540

3 野縁・胴縁 杉 KD 4.0 35 35 0.004900 560

0.336 0.336

6 野縁・胴縁 杉 KD 4.0 90 18 0.006480 150 0.972 0.972

5 野縁・胴縁 杉 KD 4.0 80 15 0.004800 70

7 手摺笠木・手摺格子 杉 KD 4.5

8 手摺笠木・手摺格子 杉 KD 3.0 95 90 0.025650 1

95 18 0.007695 2 0.015 0.015

0.025 0.025

0.017 0.017

10 手摺笠木・手摺格子 杉 KD 1.5

9 手摺笠木・手摺格子 杉 KD 2.0 95 90 0.017100 1

小計

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

105 100 0.015750 3 0.047 0.047

合計

日

○○〇市□□□□町△△-×

卸売株式会社

令和 ○○ 年 △ 月 △△

様式第５号（第７条関係）

香美市長　　様

↑②

納材業者

住所

氏名 ㊞

卸売

香美市産木材納材証明書

　下記のとおり、香美市木材住宅支援事業費補助金交付要綱に規定する、香美市産木材を納材したこと
を証明します。

納入先
物件名 香美市土佐山田町宝町○○○

建設地住居表示 香美市　太郎　邸

【その他の部位】納材内訳 （注）次表は基本部位のみ記入してください。

　その他の部位：垂木・垂木受・屋根下地桟、野地板・軒天、貫・差鴨居、小屋筋交、野縁・胴縁、根太・根太受、根がら
　　　　　　　み・足固、荒床板・ラス板、手摺笠木・手摺格子、階段柱、踏板、蹴上板、ささら、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(屋根組‣床組‣
　　　　　　　壁組‣柱)、ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ等(手摺‣階段)、破風板・鼻隠し・広小舞、外壁、木塀

番号
使用
部位

樹種
乾燥
方法

寸法
単材積
㎥

数量
材積
㎥

（内訳）
市内産材
材積㎥

（内訳）
市外産材
材積㎥

長さ
ｍ

巾
ｍｍ

厚さ
ｍｍ

11 階段柱 杉 KD 4.0

12

120 120 0.057600 1 0.057 0.057

14

13

16

15

17

18

20

19

小計 4.955 4.955

※合計材積は小数点第４位以下を切り捨てて記入すること。
　枠が不足する場合は、複数枚を綴って提出してください。

合計

日

○○〇市□□□□町△△-×

卸売株式会社

令和 ○○ 年 △ 月 □